MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2025 – Nº 2696

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO DIA 02 DE OUTUBRO DE 2025, EDIÇÃO Nº 2690 – DECRETO N° 5894, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025.

ONDE SE LÊ:

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para o exercício do cargo de provimento efetivo para os quais se submeteram ao Concurso Público Municipal – Edital nº

001/2023, de 23/10/2023, cujo resultado final foi homologado por meio do Decreto nº 5154, de 27/02/2024, o seguinte:

CARGO: ENFERMEIRO

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

GEANE LIMA MACHADO 0051043 13º 101/2025
Ampla

Concorrência

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DOCÊNCIA ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº

848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

MARGARETH DORIGUETTO

COSTALONGA
0050935 33º 101/2025

Ampla

Concorrência

FLAVIA DE FÁTIMA BELLON

BERLEZE
0051313 34º 101/2025

Ampla

Concorrência

CARGO:  PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO PEDAGOGO

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº

848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº
MODALIDADE

ELIZA REGINA ANDRADE PEREIRA

AUGUSTO
0051935 4º 101/2025 Ampla Concorrência

Datainfo
Realce

Vargem Alta, sexta-feira, 10 de outubro de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2696 Página 2 de 06

LEIA-SE:

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para o exercício do cargo de provimento efetivo para os quais se submeteram ao Concurso Público Municipal – Edital nº

001/2023, de 23/10/2023, cujo resultado final foi homologado por meio do Decreto nº 5154, de 27/02/2024, o seguinte:

Vargem Alta-ES, 10 de outubro de 2025.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

CARGO: FISCAL SANITÁRIO

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

POLYANA GRIGÓRIO DA ROCHA 0051611 2º 101/2025
Ampla

Concorrência

CARGO: ENFERMEIRO

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e

alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

GEANE LIMA MACHADO 0051043 13º 101/2025
Ampla

Concorrência

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DOCÊNCIA ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei

nº 848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

MARGARETH DORIGUETTO

COSTALONGA
0050935 33º 101/2025

Ampla

Concorrência

FLAVIA DE FÁTIMA BELLON

BERLEZE
0051313 34º 101/2025

Ampla

Concorrência

CARGO:  PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO PEDAGOGO

O enquadramento inicial se dará na forma do Plano de Carreira e de Vencimentos do Magistério Público do Município de Vargem Alta-ES (Lei

nº 848/2010 e alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

ELIZA REGINA ANDRADE

PEREIRA AUGUSTO
0051935 4º 101/2025

Ampla

Concorrência

CARGO: FISCAL SANITÁRIO

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e

alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

POLYANA GRIGÓRIO DA ROCHA 0051611 2º 101/2025
Ampla

Concorrência

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Enquadramento no Plano de Carreira e de Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta-ES (Lei nº 908/2011 e

alterações):

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº MODALIDADE

ANDREIA BAZONI DILLEN VIALE 0052919 11º 101/2025
Ampla

Concorrência

Datainfo
Realce